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Emeryci nie ucierpią
Strajk pocztowców

Prezydium Komisji Krajowej NSZZ „Solidarność” oraz 
Zarząd Regionu NSZZ „Solidarność” Ziemia Radomska 
Popierają protestujących pracowników Poczty Polskiej 
i wzywają zarząd Poczty do podjęcia negocjacji i 
zaprzestania zastraszania protestujących pracowni
ków. Wojciech Redestowicz

.Pracownicy Poczty Polskiej zrzeszeni w NSZZ „Solidarność” i in- 
nVch związkach rozpoczęli bezterminowy strajk. Przyczyną protestu 
Jest brak porozumienia płacowego. Protestujących pracowników 
Poparło dzisiaj prezydium Komisji Krajowej NSZZ „Solidarność”. 
. rezydium KK wezwało Zarząd Poczty do natychmiastowego pod
jęcia negocjacji i odstąpienia od sprzecznych z prawem prób szyka- 
n°wania i zastraszania protestujących pracowników.

Pocztowa „Solidarność” domaga się podwyżek płac w Poczcie 
olskiej w wys. 400 zł brutto na jeden etat od 1 stycznia 2008. Zda- 

oiem przedstawicieli „S” z powodu niskich płac ze służb eksploata
cyjnych i doręczeniowych Poczty Polskiej masowo odchodzą pra
cownicy. 74 proc, załogi zarabia poniżej średniej przedsiębiorstwa. 
Na przykład, listonosz zarabia 1400 zł brutto, pracownicy obsługu
jący klientów w okienkach 1450 zł brutto, a kadra zarządzająca od 5 
do 10 tys. brutto.
' Na razie akcja sprowadza się do oflagowania budynków poczto- 

V/Vch. Czekamy na dalszy rozwój wypadków- mówi Wojciech Re
destowicz, przewodniczący Komisji Podzakładowej NSZZ „Solidar
ność” Pracowników Poczty Polskiej w Radomiu. - W tej chwili w 
^Ncjj bierze oficjalnie udział 135 z ok. 1400 pracowników - czyli 
członkowie „Solidarności”. Cały czas jednak otrzymujemy prośby 
°d innych pracowników PP o dostarczenie flag i materiałów infor
macyjnych (ulotek). Oni nas czynnie wspierają - mimo że nie są 
członkami Związku, biorą udział w naszej akcji. Tak więc jest nas o 
^iele więcej niż, by to wynikało z liczebności „S” w PP.

Wojciech Redestowicz uspokaja, że emeryci i renciści nie ucier
pią w czasie strajku. - My dbamy o naszych klientów. Wszystkie 
6rnerytury i renty trafią do nich na czas.- mówi Redestowicz. - Pa
miętamy o tym, że pocztowiec to także funkcja społeczna.

Zdaniem Wojciecha Redestowicza mogą być problemy jedynie z 
doręczaniem paczek i listów, gdyż 4 czerwca strajkowało już 9 z 14 
r°zdzielni przesyłek. . ', , . ..
__ (cd. na str. 2)

UWAGA! OSTRZEGAMY!

STRAJK JEST NIELEGALNY.
Ryzykujesz zwolnienie dyscyplinarne z pracy!

Strajkując - TRACISZ: 

•wynagrodzenie za okres strajku 
•część premii rocznej 

•caią premię za II kwartał

Strajk - PO CO?
PODWYŻKI BĘDĄ OD 1 SIERPNIA!

Poczta IjSf Polska

Ulotka, kolportowana przez zarząd
Poczty Polskiej, mająca na celu zastraszenie 

strajkujących pracowników
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Z IttGIONU
STRAJK POCZTOWCÓW

sdgdSość

Stanowisko
Zarządu Regionu NSZZ „Solidarność” 

Ziemia Radomska
ws. akcji protestacyjnej pracowników 

Poczty Polskiej

Zarząd Regionu NSZZ „Solidarność” w pełni popiera straj
kujących pracowników Poczty Polskiej.

Uważamy, że wszelkie działania Koleżanek i Kolegów Pocz
towców zmierzające do poprawy warunków płacowych oraz wa
runków pracy są ze wszech miar słuszne i w pełni uzasadnione.

Podkreślamy, że prowadzony strajk jest w pełni legalny
w świetle jeszcze obowiązującego w Polsce prawa. Wzywa

my zarząd Poczty Polskiej do natychmiastowego rozpoczęcia 
rozmów ze związkowcami i podpisania porozumienia, które za
pewni pracownikom tej instytucji godne warunki płacy i pracy, 
tym bardziej, że pracownicy Poczty Polskiej to jedna z najsła
biej opłacanych grup zawodowych w naszym kraju.

Sprzeciwiamy się stanowczo próbom zastraszania strajkują
cych pracowników PP czy to poprzez groźby kar w postaci ob
niżki wynagrodzeń za czas udziału w strajku, czy też grożenie 
interwencją policji. Kadrze kierowniczej Poczty Polskiej najwy
raźniej pomyliły się czasy - to nie czas rządów komuny, to nie 
stan wojenny, a prawo do zrzeszania się w związki zawodowe 
oraz do prowadzenia przez obywateli sporów społecznych z 
pracodawcami są wpisane do Konstytucji RP i innych obowią
zujących w naszym kraju aktów prawnych.

Stanowisko Prezydium Komisji Krajowej 
vi/ sprawie poparcia 

protestu pracowników Poczty Polskiej
Prezydium Komisji Krajowej NSZZ „Solidarność” udziela po

parcia protestującym pracownikom Poczty Polskiej. Grupa za
wodowa wykonująca tak istotną dla nas wszystkich pracę nale
ży do najsłabiej wynagradzanych. Podkreślamy, iż - tak jak wszy
scy polscy pracownicy - mają oni prawo do udziału w korzy
ściach wynikających z wzrostu gospodarczego.

Wzywamy Zarząd Poczty do natychmiastowego podjęcia ne
gocjacji i odstąpienia od sprzecznych z prawem prób szykano
wania i zastraszania protestujących pracowników. Sprzeczna z 
ideą dialogu polityka konfrontacji jest działaniem na szkodę fir
my i dobra publicznego.

25.05.2008 r. Kałków

Byliśmy/Uczestniczyliśmy

Kałków - grota Radomskiego Czerwca^

Delegacja Zarządu Regionu NSZZ „Solidarność” Ziemia Radom
ska, w składzie przewodniczący ZR Zdzisław Maszkiewicz, Jerzy 
Krzysztof Kaczkowski oraz poczet ZR - Kazimierz Staszewski, Wie
sław Wabik, Wiesław Rychter, uczestniczyła w uroczystościach 25- 
lecia przybycia obrazu Matki Bożej Bolesnej do sanktuarium w Kał- 
kowie-Godowie.



Zebranie Delegatów
w ŁUCZNIKU

28 maja br. w Fabryce Broni ŁUCZNIK - Radom odbyła się 
kolejna sesja Walnego Zebrania Delegatów. Gościem, 
zarazem obserwatorem obrad był Jerzy Krzysztof Kaczkow
ski - członek Prezydium Zarządu Regionu, były pracownik 
ŁUCZNIKA. J.K. Kaczkowski omówił bieżące działania 
Związku, skupiając się na promocji „Solidarności” w Regio
nie. Zaprosił związkowców do udziału w przygotowywanej 
pielgrzymce do Watykanu.

W imieniu Komisji Zakładowej szczegółowe sprawozdanie z dzia
łalności władz za okres od kwietnia ub. r. do maja br. złożył przewod
niczący Komisji Zakładowej Zbigniew Cebula. Poinformował dele
gatów o szerokich działaniach KZ na szczeblu zakładu, branży zbro
jeniowej i regionu. Aktywnie uczestniczono w szkoleniach organi
zowanych przez Zarząd Regionu i branże oraz uroczystościach 
związkowych i patriotycznych. Tradycyjnie wspierano jednorazowy
mi zapomogami najbardziej potrzebujących (również emerytów 
i rencistów), organizowano dla związkowców i członków ich rodzin 
wycieczki rekreacyjne i pielgrzymki.

Na przestrzeni roku Związek na płaszczyźnie działań statutowych 
- merytorycznych odniósł kilka sukcesów, które odczuwalne są przez 
pracowników fabryki, jednak związkowcy nie mogą jeszcze spać 
spokojnie, dopóki Rząd RP w stosownych dokumentach nie określi 
roli i przyszłości zakładu. Zarząd spółki musi prowadzić skuteczną 
politykę dywersyfikacji produkcji.

Nowym doświadczeniem w działalności KZ było, po nieskutecz
nych interwencjach u Premiera, złożenie doniesienia do Prokuratu
ry o podejrzenie o popełnienie przestępstwa przez funkcjonariuszy 
KGP przy ogłoszeniu i rozstrzyganiu przetargu na pistolety dla poli
cji i straży granicznej. Prokuratura w Warszawie prowadzi czynności 
wyjaśniające. Organizacja związkowa ŁUCZNIKA zrzesza 166 pra
cowników oraz 82 emerytów i rencistów.

O pracach Komisji Rewizyjnej i przeprowadzonych kontrolach fi
nansowo - księgowych poinformował przewodniczący Edward Ko
walewski. Członkowie Komisji nie stwierdzili żadnych uchybień, 
dokumenty prowadzone są wzorcowo, władze dbają o majątek 
Związku, dlatego E. Kowalewski wnioskował o udzielenie absoluto
rium władzom za pracę w okresie sprawozdawczym.

Po dyskusji, delegaci przyjęli 6 uchwał, w których wskazali człon
kom Komisji Zakładowej kierunek pracy związkowej na najbliższe 
miesiące.

Pani Marii Bartuli
najserdeczniejsze wyrazy współczucia 

z powodu śmierci
MĘŻA

ALEKSANDRA BARTULI
składają

Zdzisław Maszkiewicz 
Przewodniczący Zarządu Regionu 

NSZZ “Solidarność"Ziemia Radomska 
Zarząd Regionu 

NSZZ “Solidarność”Ziemia Radomska

Związki żądają podwyżek 
wynagrodzeń, emerytur i rent

(23.05) NSZZ „Solidarność” razem z pozostałymi 
związkami zawodowymi z Komisji Trójstronnej ustalili 
wspólne stanowisko dotyczące propozycji wzrostu 
wynagrodzeń i emerytur i rent.

Związkowcy domagają się, aby wzrost wynagrodzeń w gospodar
ce narodowej, w sferze budżetowej oraz u przedsiębiorców w przy
szłym roku był nie mniejszy niż 15 proc. Strona związkowa domaga 
się także wzrostu płacy minimalnej do poziomu 50 proc, przeciętne
go miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej. Nato
miast wzrost emerytur i rent miałby wynosić nie mniej niż prognozo

wana stopa inflacji plus 50 proc, realnego wzro- 

(cd. na str. 4)



FELIETON OSOBNY

Prawo, ale czy sprawiedliwość?

Wyrokiem z dnia 7 stycznia 2008 r. Sąd Rejonowy w 
Kozienicach przywrócił Mirosława Posłowskiego do 
pracy w PKS Kozienice na dotychczasowe stanowisko 
i zasądził na Jego rzecz wynagrodzenie za cały czas 
pozostawania bez pracy pod warunkiem jej podjęcia w 
terminie 7 dni od uprawomocnienia się wyroku - w 
sumie 44.673 zł.

Wydawało się wtedy, że „sprawiedliwości stało się zadość”.
Do czasu.
Jak można się było spodziewać apelację od tego wyroku złożył 

pracodawca. Jego prawo. Rozpatrując apelację, Sąd Okręgowy w 
Radomiu zmienił wyrok sądu kozienickiego w ten sposób, że w miej
sce przywrócenia do pracy zasądził na rzecz Mirosława Posłow
skiego jedynie trzymiesięczne odszkodowanie za niezgodne z pro
cedurą rozwiązanie umowy o pracę, co automatycznie skutkuje 
zmianą świadectwa pracy. Uprawnienie takie przysługuje Sądowi z 
mocy przepisu art. 4771 Kodeksu Postępowania Cywilnego. Przepis 
ten stanowi, że jeżeli pracownik dokonał wyboru jednego z przysłu
gujących mu alternatywnych roszczeń, a zgłoszone roszczenie oka- 
że się nieuzasadnione, sąd może z urzędu uwzględnić inne rosz
czenie alternatywne. Regulacja ujęta w art. 4771 KPC dotyczy upraw
nień przemiennych (alternatywnych). Ich istota na gruncie prawa 
pracy sprowadza się do tego, że w określonych sytuacjach pracow
nikowi przysługuje - na zasadzie rozłącznego wyboru - co najmniej 
dwa lub więcej roszczeń. W tej konkretnej sytuacji Posłowski miał 
do wyboru: żądać przywrócenia do pracy albo żądać odszkodowa
nia. Wybrał to pierwsze i sąd kozienicki orzekł zgodnie z Jego wy
branym żądaniem choć mógł inaczej. Użyta formuła „sąd może” re
alizuje zasadę dyskrecjonalnej władzy sędziego. Nie może to jed
nak oznaczać pełnej dowolności lub arbitralności decyzji. Sędzia 
powinien kierować się w tym przypadku wrażliwością oraz poczu
ciem sprawiedliwości. Dlaczego więc sąd okręgowy uznał wybór 
pracownika za nieuzasadniony i zmienił wyrok sądu I instancji do
wiemy się z pisemnego uzasadnienia tego wyroku.

Od Redakcji:
Owszem dowiemy się wtedy - „dlaczego?”. Niezawisłość sądów 

nie oznacza jednak , że nie możemy oceniać wyroków przez nie 
ferowanych. Zwłaszcza w sytuacji, gdy nie chodzi o żadne zbrod
nie, ale o stosunki społeczne na linii pracownik-pracodawca.

Tu dochodzimy do tak podstawowej różnicy, jaką jest różnica 
pomiędzy prawem a sprawiedliwością. Sprawiedliwość cierpi, gdy 
stosujący prawo nie kierują się „wrażliwością oraz poczuciem 
sprawiedliwości”. Prawo powinno być stosowane nie tylko „z 
głową”, ale i z „sercem”. Brak serca powoduje, że prawo staje się 
parodią sprawiedliwości.

Bo wychodzi na to, że Posłowski w pewnym sensie sam się 
oszukał wierząc w sprawiedliwość. Gdyby nie chciał uczciwie pra
cować i tylko wystąpił o odszkodowanie, to by je dostał. Jak każdy 
uczciwy człowiek chciał pracować. Dlaczego sąd mu to uniemoż
liwił?

Ostatnio strajkowali sędziowie - bo za mało zarabiają. I pewnie 
chcieliby zrozumienia dla swoich żądań płacowych. Zabawne. My 
nie znajdujemy w sobie zrozumienia dla ich żądań - te zarobki nie 
należą do najniższych. Zwłaszcza, że pensje sędziów pochodzą 
z naszych podatków. Ale jak widać sędzia wydający wyrok i Miro
sław Posłowski mają różne żołądki. Syty nie zrozu-_____
mie głodnego. —1

- związkowiec poszkodo
wany przez sprawiedliwość? 
Brzmi to dziwnie, ale logika 

wymiaru sprawiedliwości w , 
Polsce jest co najmniej 

nielogiczna.

••••••••••••••••••••••••••••••••a*

Związki żądają podwyżek 
wynagrodzeń, emerytur i rent

(cd. ze str. 3) 
stu przeciętnego wynagrodzenia w roku poprzednim.

Strona związkowa przypomniała w swoim stanowisku, że opowia
da się za uchyleniem ustawy o negocjacyjnym systemie kształtowa
nia przyrostu przeciętnych wynagrodzeń u przedsiębiorców.

Zdaniem związkowców Komisja Trójstronna powinna również pil
nie zająć się opracowaniem nowych regulacji prawnych dotyczą
cych systemu ustalania przyrostu wynagrodzeń u przedsiębiorców 
(obejmujących także osoby zarządzające majątkiem Skarbu Pań
stwa i jednostek samorządu terytorialnego) regulujących zasady i 
tryb negocjacji płacowych u przedsiębiorców oraz obowiązki i upraw
nienia pracodawcy w zakresie ustalania przyrostu wynagrodzeń u 
przedsiębiorstwie.

Twarze radomskiej bezpieki
Poniżej kilka fotogramów z twarzami, które warto zapamiętać. 

Ten rodzaj niesławnej pamięci jest chyba jedynym wymiarem 
sprawiedliwości, jaki ich dosięgnie. Wystawę IPN powinien ob
je rzec każdy członek Związku w naszym Regionie. To „ lektura” 
obowiązkowa.

Marian Mozgawa

Rocznik 1925.
W UB od 1944 r. W czerwcu 

1976 r. Komendant Wojewódz
ki MO w Radomiu.

Akta jego sprawy oraz 
trzech innych funkcjonariu
szy komunistycznego apar- 
tu represji oskarżonych o tzw. 
„sprawstwo kierownicze” 
w czerwcu 1976 r. zostały 
przekazane do ponownego 
uzupełnienia przez prokura
torów pionu śledczego IPN.

Rocznik 1933.
W czerwcu 1976 r. Na

czelnik Wydziału Śledcze
go KW MO.

Obecnie „radca prawny 
z miasta Radom”.

Akta w IPN
- patrz Mozgawa.

fcwhnteł*



SManniny
Twarze radomskiej bezpieki

Wystawa
Niezwykle cenną wystawę pt. „Twarze radomskiej bezpieki” 

otwarto 28 maja w Resursie Obywatelskiej w Radomiu. Ekspozy
cja przygotowana przez pracowników Instytutu Pamięci Narodo
wej przedstawia fotogramy kadry kierowniczej komunistycznego 
aparatu represji w Radomiu z lat 1945-1989. Autorami wystawy 
są Marcin Krzysztofik i Arkadiusz Rutkowski.

Na otwarcie wystawy przyszło liczne grono zainteresowanych nią 
radomian: byli żołnierze Armii Krajowej, organizacji Wolność i Nie
zawisłość oraz działacze podziemnej „Solidarności”.

Ekspozycję otworzył Jacek Welter, dyrektor lubelskiego oddziału 
IPN.

Wystawa składa się z plansz ze zdjęciami i biogramami 78 osób, 
które w latach 1945 - 1989 kierowały aparatem bezpieczeństwa w 
Radomiu. - Wiele razy kazano się nam odwracać twarzą do ściany. 
Twarzy naszych oprawców mieliśmy nigdy nie poznać. - mówił Bro
nisław Kawęcki, jeden z założycieli radomskiej „Solidarności”. - Dziś 
możemy na nie patrzeć. Jeśli, tak jak chcieli, znów odwrócę się do 
nich tyłem, zobaczę honorowych obywateli Radomia-w tym papie
ża Jana Pawła II. Za nami są kaci, a przed nami wzory postępowa
nia.

Pracownicy radomskiego IPN przygotowali też obszerny katalog, 
gdzie oprócz biogramów i zdjęć znajdują się także wybrane doku
menty UB i SB.

Wystawę będzie można oglądać w „Resursie Obywatelskiej” do 
końca czerwca.

Leon Etwert, przewodniczący radomskiego oddziału Światowego 
Związku Żołnierzy Armii Krajowej odnalazł na wystawie fotogram 

Józefa Pronobisa jednego ze śledczych UB, którzy torturowali go za 
działalność niepodległościową.

Wacław Ziółek - ostatni kat radomski.
Najbardziej ponura postać na tej wystawie.
Rocznik 1927.
Stefan Bembiński „Harnaś” w wydanych w 1996 r. wspomnieniach „Te pokolenia z bohaterstwa 

znane” pisał, że latem 1945 r. w radomskim więzieniu „wczesnym rankiem wykonywano codziennie 
wyroki śmierci. (...) Kat, Wacław Ziółek, występujący przy wykonywaniu tej czynności w polskim mundu
rze porucznika, zjawiał się w więzieniu po południu. (...) Kazał oddziałowemu otwierać cele ze skazań
cami i z korytarza przyglądał się im. Taksował każdego. Był dobrym rzemieślnikiem. Za każdy wyczyn 
otrzymywał 600 do 700 ówczesnych zł. Potem wychodził na zewnętrzne podwórko, sprawdzał, czy na 
drodze przemarszu ze skazanym nie ma zanieczyszczeń, kamieni, kawałków żelaza czy drewna. Z 
kolei kierował się do garażu. Sprawdzał, czy pętla dobrze się zaciska, czy urządzenie uruchamiające 
zapadnię działa cicho i sprawnie. Potem wychodził z więzienia i zjawiał się rano”.

W PRL dosłużył się stopnia pułkownika.

Jacek Welter i Arkadiusz Kutkowski



Pielgrzymka „Solidarności” do Rzymu 
14-18 października 2008 r.
W związku z 30 rocznicą wyboru Kardynała Karola Wojtyły na 

Stolicę Świętego Piotra, w ramach Roku Jana Pawła II ogłoszone
go przez Komisję Krajową, NSZZ „Solidarność" organizuje VI Ogól
nopolską Pielgrzymkę NSZZ „Solidarność” do Rzymu.

Regionalnym koordynatorem pielgrzymki w Regionie Ziemia 
Radomska jest Jerzy Krzysztof Kaczkowski. Informacje o kosz
tach i programie pielgrzymki - obok. Chętni mogą zapisywać się 
w sekretariacie ZR osobiście lub telefonicznie 0483623804/ 
0483625161.

ZAPROSZENIE NA PIELGRZYMKĘ
DRODZY CZŁONKOWIE i SYMPATYCYNSZZ „SOLIDARNOŚĆ ” /
Zwracam się do Was z serdecznym zaproszeniem do wspólnego 

pielgrzymowania do Stolicy Apostolskiej - grobu Świętego Piotra i 
miejsca spoczynku naszego umiłowanego Ojca Świętego Jana 
Pawła II. Komisja Krajowa NSZZ „Solidarność” w związku z przy
padającą w tym roku 30. rocznicą rozpoczęcia pontyfikatu przez 
Jana Pawła Wielkiego ogłosiła rok 2008 Rokiem Jana Pawła II. 
Bogactwo nauczania i myśli przekazywanych nam przez Najwięk
szego z Polaków, w ciągu lat zasiadania przez Niego na Tronie 
Piotrowym są skarbnicą, z której możemy i powinniśmy czerpać 
nieustannie. Komisja Krajowa NSZZ „Solidarność” wielokrotnie or
ganizowała pielgrzymki do Stolicy Piotrowej. Powracaliśmy z Wa
tykanu nie tylko wzmocnieni na duchu, ale też pełni wrażeń po 
niezapomnianych spotkaniach z Ojcem Świętym.

Planowaliśmy kolejne z Nim spotkania. Bóg zdecydował inaczej. 
2 kwietnia 2005 roku o godzinie 21:37 Jan Paweł II, odszedł na 
wieczną służbę do Domu Ojca. Pielgrzymowaliśmy już do Jego 
grobu. Tym razem chcemy czuwać jak najbliżej Jana Pawła II w 
rocznicę dnia, kiedy przed 30 laty został wezwany do dalekiego 
kraju, by tam służyć Bogu i całemu Kościołowi. Będziemy się tam 
modlić za niego i do niego, tak jak On mówił do nas i za nas na 
gdańskiej Zaspie w 1987 roku. Pragniemy też spotkać się na mo
dlitwie - w trakcie audiencji generalnej - z jego następcą Benedyk
tem XVI. Zapraszamy do wspólnego pielgrzymowania wszystkich 
chętnych, członków i sympatyków Związku, a także pielgrzymów 
indywidualnych i grupy parafialne. Niech wspólnie przeżyte dni 

przypomną nam wielkie Narodowe Rekolekcje, którymi były wszyst
kie pielgrzymki Jana Pawła II do ojczystego Kraju i ostatnie godziny 
życia wielkiego Papieża - Polaka.

Janusz Śniadek 
Przewodniczący Komisji Krajowej 

NSZZ „Solidarność”

Propozycja programowa:
CENA : 670 zł / przy 45 uczestnikach
UWAGA! Przy mniejszej ilości uczestników cena ulegnie zmia

nie
ŚWIADCZENIA:
przejazd autokarem klasy lux/klimatyzacja, WC , barek, video/
2 noclegi w hotelach - pokoje 2,3,4 osobowe z łazienką /1 nocleg 

pod Rzymem, 1 nocleg w Lido di Jesolo/
wyżywienie: 2 śniadania, 2 obiadokolacje 
ubezpieczenie NNW i KL „Warta” 
opieka pilota - przewodnika 
RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI
I DZIEŃ-14.10.2008 r.
Godz. 07.00 - zbiórka grupy, wyjazd z Radomia. Przejazd przez 

Czechy i Austrię.
II DZIEŃ-15.10.2008 r.
Godz. 08.00 - planowany przyjazd do Rzymu - udział w uroczy

stościach - 30 rocznicy Pontyfikatu Papieża Jana Pawła II. Przejazd 
do hotelu na obiadokolację i nocleg pod Rzymem

III DZIEŃ-16.10.2008 r.
Godz. 06.00 - śniadanie. Przejazd do Rzymu udział w uroczysto

ściach Wyjazd do Lido di Jesolo ok. godz. 12.00. Przejazd do hote
lu na obiadokolację i nocleg w Lido di Jesolo.

IV DZIEŃ -17.10.2008 r..
Godz. 07.00 - śniadanie
Godz.08.00 - wyjazd do Wenecji - zwiedzanie Wenecji: Plac św. 

Marka, Pałac Dożów, Most Rialto,
Godz.18.00 - wyjazd w kierunku Polski
V DZIEŃ -18.10.2008 r.
Godz.20.00 - planowany powrót do Radomia
UWAGA! Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów płatne we wła

snym zakresie /ok. 30 EURO/

Region NSZZ „Solidarność” Ziemia Radomska
Adresy i telefony:
Zarząd Regionu NSZZ „Solidarność” Ziemia Radomska
26-600 Radom ul Traugutta 52
o mail: solldarl(<<7radom.net solidar2(--Tadom.net 
solidar3(<0ratlom.nct
telofony: centrala/sekretarlat ZR - 0483623804 tel./fax 
centrala - 0483623643 04836251-61 centrala 
sekretariat - wew. 21
sekretarlat/fax - wew. 22
przew. Zdzisław Maszkiewicz wew. 23
wicoprzow. Zb. Dziubasik - wew. 24 
Administracja/Zespół Szkoleń - wew. 25 
sala szkoleń wew. 26
Zespól Promocji i Rozwoju/Kasa - wew. 27
Zespól prawa pracy/lnterwencji - wew. 28

INFORMACYJNY
NSZZ „Solidarność” Ziemia Radomska

Radom 26-600, ul. Traugutta 52 
e-mall: solldar2@radom.net 

Redakcja, txt I skład: Paweł Podllpnlak (ppp) 
egzemplarz bezpłatny

Redakcja „Biuletynu" - wew. 29
Księgowość - wew. 30
Sekcje i Komisje Branżowe - wew. 31

Oddział ZR TKK Lipsko
27-300 Lipsko ul. Partyzantów 5

szef oddziału: Wojciech Dziółko tel.: 0483780260
Oddział ZR TKK Szydłowiec
26-500 Szydłowiec ul. Kilińskiego 2

szef oddziału: Czesław Stefański tel.: 0486174656
Oddział ZR TKK Warka
05-660 Warka ul. Długa 51 a - szef oddziału: Jan Skowroński
Oddział ZR TKK Zwoleń
26-700 Zwoleń ul. Puławska 2 - szef oddziału: Tadeusz Wach
Oddział ZR TKK Pionki
26-670 Pionki ul. Sienkiewicza 40
-szef oddziału: Zdzisław Maszkiewicz tel.:0483848280
Oddział ZR TKK Grójec
05-600 Grójec ul. Piłsudskiego - GOK
-szef oddziału: Artur Moskal tel.:0603120573

Numer 679 zamknięto 4.06.2008
Nasze konto: Zarząd Regionu NSZZ „Solidarność” Ziemia Radomska PEKAO
S.A. II O/Radom 23124032591111000030031542

7radom.net
Tadom.net
mailto:solldar2@radom.net

